事 務 連 絡

令和３年 10月 14日

各医療機関管理者 殿

ひたちなか保健所

「初めての外国人患者受入れ体制整備始め方・進め方～基本の３ステップと

その具体的手法の紹介～」ウェブセミナー開催に係る周知について

 保健医療行政につきましては、日頃から格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、厚生労働省医政局総務課医療国際展開推進室から周知

依頼がありましたので、別添のとおりお知らせいたします。

なお、参加を希望される場合は、セミナー公式サイトよりお申込みいただきますよう

お願いします。

＜セミナーに関する問い合わせ先＞

厚生労働省医政局総務課医療国際展開推進室

 TEL:代表 03-5253-1111（内線 4115、4108、2678）

   直通 03-3595-2317

 FAX:03-3501-2048

＜本通知に関する問い合わせ先＞

ひたちなか保健所地域保健推進室（担当：大内）

TEL:029-265-5643  FAX:029-265-5040

E-mail:hinaho04@pref.ibaraki.lg.jp